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Pressmeddelande den 26 februari 2024 kl. 08.00 CET 

Förändring i Eltels koncernledning – Alexandra Kärnlund ny 
kommunikationsdirektör 
Alexandra Kärnlund har utsetts till ny kommunikationsdirektör på Eltel och kommer att ingå i 
koncernledningen. Alexandra tillträder sin roll i april 2024. 

Alexandra har mer än 20 års erfarenhet av att arbeta i ledande kommunikationsroller och hon är för 
närvarande Communications Lead på techbolaget Tietoevry. De senaste tio åren har hon arbetat med 
strategisk kommunikation, PR och företagskommunikation i globala IT-företag, och dessförinnan inom 
medicinteknik- och mediebranschen samt på byråsidan.  

– Alexandra har den breda erfarenhet och kompetens som krävs för denna roll och jag är glad över att hon 
kommer att ansluta vår ledningsgrupp på Eltels spännande resa framåt. God intern och extern 
kommunikation samt kommunikativt ledarskap är avgörande när det gäller att bygga ett framgångsrikt 
företag och transformera verksamheten, säger Håkan Dahlström, Eltels vd och koncernchef. 

– Jag ser fram emot att bidra till Eltels koncernledning och andra kollegor med min kompetens. Jag är väldigt 
nyfiken på alla intressanta framtidsmöjligheter för bolaget, inte minst när det gäller hållbarhet och förnybar 
energi, säger Alexandra Kärnlund. 

Alexandra ersätter Elin Otter som, enligt vad som tidigare kommunicerats, lämnar Eltel för en befattning 
utanför bolaget. 

För mer information, kontakta: 
Elin Otter, kommunikations- och ir-direktör 
Tel: +46 72 595 4692, elin.otter@eltelnetworks.com 

 

Om Eltel 
Eltel är en ledande leverantör av tjänster för kritisk infrastruktur som möjliggör såväl förnybar energi som 
högpresterande kommunikationsnätverk. Eltel designar, planerar, bygger och säkrar driften av nätverk för en 
mer hållbar och uppkopplad värld idag och för kommande generationer. Totalt har vi cirka 5 000 
medarbetare och under 2023 nådde omsättningen 850,1 miljoner euro. Huvudkontoret ligger i Sverige och 
Eltels aktier är sedan år 2015 noterade på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.eltelnetworks.com. 

 


